
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 74673194

Data
publicarii 28.10.22

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.198,25 RON - 1.198,25 RON

Descriere: CE SERVETELE UMEDE UNIV. 40/SET CU ALCOOL PAC 10 x 12,18 = 121,80 ACO WHITE PROSOP
80M 2STR 363FOI (20X22CM) ROLA 50 x 10,16 = 508,00 ACORD CHIBRITURI DUZINA
(10/TIPLA) DZ. 4 x 1,26 = 5,04 BOZO LEMN PARCHET EXTRA PARFUMAT 5KG BUC 4 x 42,82 =
171,28 BOZO PARDOSELI EXTRA PARFUMAT 5KG BUC 4 x 42,47 = 169,88 ECOFRIEND SACI
MENAJ 240L 10/SET NEGRI BUC 20 x 8,94 = 178,80 ECOFRIEND SACI MENAJ 35L 15/SET NEGRI
BUC 10 x 2,49 = 24,90 FLAMEX PASTILE PTR. FOC 48/SET CT 5 x 3,71 = 18,55
